OZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIONI SAQLASH
VAZIRLIGI TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI REKTOR V.V.
B.INING
BUYRUG'I

2023 yil “10” aprel ~ 00392 - son

Astana tibbiyot universitetida o‘tkaziladigan Xalqaro olimpiadada Toshkent
tibbiyot akademiyasi talabalarining ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida

Astana tibbiyot universitetida 2023-yil 4-5 may kunlari bo‘lib o‘tadigan Xalgaro
tibbiyot oliy ta’lim muassasalarining talabalari o‘rtasida o‘tkaziladigan olimpiadada
(keyingi o‘rinlarda — Xalgaro olimpiada) Toshkent tibbiyot akademiyasi (keyingi
o‘rinlarda — TTA) talabalarining ishtirokini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. 2023-yil 4-5 may kunlari Astana tibbiyot universitetida tibbiyot oliy ta’lim
muassasalarining talabalari o‘rtasida o‘tkaziladigan olimpiadada mazkur buyruq ilovasida
nomlari ko‘rsatigan TTAning 15 nafar talabalari ishtiroki ta’minlansin.

2. Of‘quv ishlari bo‘yicha prorektor Sh.A.Boymuradov, Ilmiy ishlar va
innovatsiyalar bo‘yicha prorektor F.L.Azizova, barcha fakultet dekanlari va kafedra
mudirlariga:

mazkur buyrug ilovasida nomlari ko‘rsatilgan Xalgaro olimpiadada ishtirok
etayotgan TTA talabalari joriy yilning 2-5 may kunlari darsdan ozod qilinsin va ularga
o‘rtacha baho (ball) qo‘yib berilsin.

3. Xalgaro olimpiadada talabalar ishtirokini ta’minlash bo‘yicha mas’ul etib 1-son
fakultet va gospital terapiya, kasb patologiyasi kafedrasi dotsenti, t.f.d. M.R.Xidoyatova
belgilansin.

4. Bosh buxgalter B.I.Alijanova Xalqgaro olimpiadada ishtirok etayotgan talabalar va
mas’ul xodimning xizmat safari bilan bog‘liq yo‘l kira va turar- joy xarajatlari TTAning
budjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan amalga oshirilishi ta’minlansin.

5. Mazkur buyrugning ijrosini ta’minlash O°‘quv ishlari bo‘yicha prorektor
Sh.A.Boymuradov va Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor F.L.Azizova
zimmasiga yuklatilsin.



Rektor v.v.b. Sh.Boymuradov




Buyrugq kelishuvi
Tayyorladi:
F.Abdumalikova
Kelishildi:

Sh.Boymuradov
F.Azizova
M.Jafarov
S.Dustmuradov

B.Alijonova
0.G'aipov
B.Xalmatova
A.Irnazarov
F.Salomova
S.Aliev

Sh.Islomqulova

Bo‘lim boshlig‘i

Rektor v.v.b.

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar
bo'yicha prorektor

Bo‘lim boshlig‘i

Moliya-iqtisod ishlari bo'yicha
prorektor

Bosh buxgalter
Bo‘lim boshlig‘i
Dekan

Dekan

Dekan

Dekan

Yuriskonsult



